UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLDA Tam Nông, ngày 20 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc khởi công xây dựng Gói thầu số 03:

 Cải tạo sửa chữa Trung tâm văn hóa – thể thao huyện

Căn cứ Hợp đồng thi công số 64/2024/HĐ-TCXD-BQLDA ngày

20/9/2024 giữa Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tam Nông và

Công ty TNHH MTV SX TM và XD Ba Sanh về việc thi công Gói thầu số 03:

Cải tạo sửa chữa Trung tâm văn hóa – thể thao huyện.

Nay Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tam Nông thông báo

đến quý đơn vị biết ngày khởi công xây dựng Gói thầu số 03: Cải tạo sửa chữa

Trung tâm văn hóa – thể thao huyện, như sau:

- Đơn vị được trúng thầu: Công ty TNHH MTV SX TM và XD Ba Sanh.

- Ngày khởi công: Ngày 20/9/2024.

- Ngày hoàn thành: Sau 90 ngày (ngày 18/12/2024), tính từ ngày khởi công

đến khi hoàn thành nghiệm thu công trình, hạng mục công trình đưa vào sử dụng

(trong đó bao gồm cả thời gian thực hiện các công việc liên quan, thời gian nghỉ

Lễ, Tết theo quy định và không được khấu trừ thời gian nghỉ gián đoạn do ảnh

hưởng của thời tiết (nếu có)).

Xin thông báo đến các đơn vị biết, hỗ trợ và phối hợp trong quá trình thực

hiện thi công gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH, KT&HT, VH&TT;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- UBND thị trấn Tràm Chim;

- Cty TNHH MTV SX TM và XD Ba Sanh;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, HSCT, Phòng DD&HTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:47:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phú Đông<npdong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<bqlda.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<bqlda.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!